

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 05.12.01.2025PE

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 05.12.01.2025PE, referente ao Processo Administrativo nº 00020.20251203/0001-02, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). FELISBERTO FERREIRA FILHO, na qualidade de Autoridade Superior do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUNA	BEGEL	1,00	Unidade	810,65	810,65	810,65
2	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRETA	BEST	2,00	Unidade	347,67	347,67	695,34
3	CADEIRA MODELO: 46A	BEST	2,00	Unidade	437,33	437,33	874,66
4	CLIMATIZADOR DE AR	VENTISOL	2,00	Unidade	1.466,67	1.466,67	2.933,34
5	ESTANTE INDUSTRIAL	AMAPÁ	2,00	Unidade	441,67	441,67	883,34
6	ESTANTE INDUSTRIAL SUPENSA	SIENA MÓVEIS	2,00	Unidade	542,00	542,00	1.084,00
7	FREEZER E CONSERVADOR HORIZONTAL	ESMALTEC	1,00	Unidade	3.515,67	3.515,67	3.515,67
8	GAVETEIRO	PLENO MÓVES	2,00	Unidade	267,60	267,60	535,20
9	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - SECULT	EPSON	1,00	Unidade	1.463,33	1.463,33	1.463,33
10	KIT CAIXA DE SOM AMPLIFICADA	SOUNDVOIC E	2,00	Unidade	2.364,67	2.364,67	4.729,34
11	MESA DE ESCRITÓRIO	PLENO MÓVES	2,00	Unidade	558,05	558,05	1.116,10
12	NOTEBOOK - SECULT	ACER	1,00	Unidade	4.685,73	4.685,73	4.685,73
13	REFRIGERADOR	ESMALTEC	1,00	Unidade	2.035,33	2.035,33	2.035,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO
ESTADO DO CEARÁ

	VALOR TOTAL	25.362,03
--	-------------	-----------

Adjudicado para ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 53.571.459/0001-01, pelo melhor valor de R\$ 25.362,03 (vinte e cinco mil, trezentos e sessenta e dois reais e três centavos), em 23/12/2025.

Felisberto Ferreira Filho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS